
        +371 28622386                   balexmetalkurzeme.lv 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

PLAKANĀS LOKSNES 
 
 

 

 
 

DAUDZVEIDĪGAI IZMANTOŠANAI 
 

Skārda loksnes metāls ir izturīgs materiāls, kuru, pateicoties tā elastībai, ir viegli apstrādāt. No skārda 

loksnēm visbiežāk tiek veidoti elementi, kas papildina tērauda jumtu konstrukcijas, bet tām ir arī citi lietojumi. 
 

Balex Metal Kurzeme piedāvātajam produktam ir plašs aizsargpārklājumu un dažādu krāsu klāsts. 
 
 

 
Universāls materiāls 

 
Plakanajām skārda loksnēm ir plašs lietojums, tostarp standarta un nestandarta lokšņu apstrāde. 

 
 
 
 
 

Bagātīga krāsu palete 
 

Balex Metal Kurzeme piedāvā plakanās skārda loksnes vairāk nekā desmit krāsu variantos un 

dažādiem pārklājumiem.



 
Papildu drošība 

 
Piegādātās skārda loksnes ir aizsargātas ar īpašu aizsargplēvi. 

 
 
 
 
 
 
 

Izturība pret koroziju 
 

Augstas kvalitātes pretkorozijas pārklājumi pilnīgi aizsargā plāksni pret koroziju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIELIETOJUMS & IEDVESMAI 
 
 

Skārda izstrādājumi 

Dzīvojamās ēkas 

Rūpniecības un pakalpojumu ēkas 

Lauksaimniecības objekti 

Jaunbūves 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TEHNISKIE PARAMETRI 

 
 
 

Nosaukums                                    Neprofilētas  loksnes 
 

Loksnes standarta platum (mm)   1240 
 

Loksnes garums (mm) *               pēc klienta vēlēšanās -20000 
 

Loksnes biezums (mm)                  0,40-1,50 
 

Pārklājums**                                  SP poliesters, matēts "Perła", PVH(F) "foodsafe", cinkots, alucinks + easyfilm, CESAR PUR 55 
 

Tērauda klase                                  S250GD – S280GD, nerūsējoša (1.403) 
 

 
*Griežamas jebkurā izmērā. 

**Pārklājuma aizsardzību paredz standarts. Izņēmums ir cinka un alucinka pārklājumi 
 
 
 
 
 
 
 

                         



 
 

KRĀSAS 
 
 

PREMIUM PĀRKLĀJUMI 

CESAR PUR55 – POLIURETĀNS AR POLIAMĪDU 
 
 
 
 
 

balta 9010                                                                  ķieģeļu 8004                                                               melna 9005 
 
 
 
 

šokolādes brūna 8017                                                  grafīta 7016                                                             sudraba metāliska 9006 
 
 
 
 

alumīnija pelēka 9007                                                ķiršu krāsa 3009 
 
 
 
 
 
 

ORGANISKIE PĀRKLĀJUMI 

SP POLIESTERS 
 
 
 
 
 

balta 9010                                                                    ķieģeļu 8004                                                              tumši brūna 8019 
 
 
 
 

tumši zaļa 6005                                                           melna 9005                                                                šokolādes brūna 8017 
   
 
 
 

sarkanbrūna 8012                                                      sarkana 3011                                                                grafīta pelēka 7024 

 

 

 

 

 grafīta 7016                                                              gaišpelēka 7035                                                            egles zaļa 6020 
 
 
 
 

koraļļu sarkana 3016                                                  ziloņkaula 1015                                                          ugunīgi sarkana 3000 
 
 
 
 

rezēdas zaļa 6011                                                       sudraba metāliska 9006                                             signāla zila 5010 
 
 
 
 



signāla dzeltena 1003                                               alumīnija pelēka 9007                                                 pelēcīgi balta 9002 
    

 
 
 

ORGANISKIE PĀRKLĀJUMI 

SP POLIESTERS, MATĒTS PERŁA 
 
 
 
 
 

ķieģeļu 8004                                                             melna 9005                                                                 sarkana 3011 
 
 
 
 

grafīta pelēka 7024                                                    egles zaļa 6020                                                   šokolādes brūna 8017 

 
 
 
 
 
   
 
 
 

METĀLISKIE PĀRKLĀJUMI 
 
 
 
 
 

CINKOTA                                                                  ALUCINKS 
 
 
 

 
 
 

CITI 
PVH(F) PĀRTIKAS DROŠS 9010                                              NERŪSĒJOŠAIS TĒRAUDS 

 
 
 
 
 
  

         
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   +371 28622386                   balexmetalkurzeme.lv 


